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Servizio elaborazione dati ed organizzazione VIRTUS BUONCONVENTO Software GESNUOTO by M.L. 
 

VIRTUS BUONCONVENTO 

 

Comitato 
Regionale 
Toscano 

 

Classifica Atleti 
11^ Trofeo Extremo Esordienti 
SAN CASCIANO V.P.  01/11/2025  -  01/11/2025 

 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Misti Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 1   (Se rie)                         Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 MIGLIORUCCI     Elga                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'23.39   10,0  * 
     50m  0'38.57 ()           100m  1'23.39 (44.82 )      
 
  2 MENCUCCI        Matilda                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'23.93    7,0  * 
     50m  0'38.36 ()           100m  1'23.93 (45.57 )      
 
  3 CORRADO         Lara                    2014 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'27.60    6,0  * 
     50m  0'39.97 ()           100m  1'27.60 (47.63 )      
 
  4 GALLI           Zoe                     2015 AQUA SPORT SSD                       1'28.56    5,0  * 
     50m  0'40.58 ()           100m  1'28.56 (47.98 )      
 
  5 DI SARRA        Maia                    2015 SPORTFLY SSD - SORA                  1'30.18    4,0    
     50m  0'41.64 ()           100m  1'30.18 (48.54 )      
 
  6 BOGHIU          Elisa Ilaria            2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA  (ROU)     1'30.71    3,0    
     50m  0'41.89 ()           100m  1'30.71 (48.82 )      
 
  7 MANCINI         Maria Matilde           2015 SIENA NUOTO ASD                      1'32.81    2,0    
     50m  0'43.70 ()           100m  1'32.81 (49.11 )      
 
  8 MANTELLI        Dafne                   2015 AQUATEMPRA SSD                       1'32.96    1,0    
     50m  0'42.73 ()           100m  1'32.96 (50.23 )      
 
  9 DEGL'INNOCENTI  Luna                    2014 AQUATEMPRA SSD                       1'33.01          
     50m  0'43.80 ()           100m  1'33.01 (49.21 )      
 
 10 CIABATTI        Aurora                  2015 SIENA NUOTO ASD                      1'34.13          
     50m  0'45.66 ()           100m  1'34.13 (48.47 )      
 
 11 BERRETTI        Asia                    2015 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'34.22          
     50m  0'44.00 ()           100m  1'34.22 (50.22 )      
 
 12 MANGANELLI      Aurora                  2015 SIENA NUOTO ASD                      1'36.92          
     50m  0'45.41 ()           100m  1'36.92 (51.51 )      
 
 13 MALANCONA       Alice                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'39.37          
     50m  0'45.95 ()           100m  1'39.37 (53.42 )      
 
 14 PASQUINI        Margherita              2015 SIENA NUOTO ASD                      1'40.28          
     50m  0'47.81 ()           100m  1'40.28 (52.47 )      
 
 15 BARTOLONI       Azzurra                 2015 AQUATICA SSD                         1'41.31          
     50m  0'46.61 ()           100m  1'41.31 (54.70 )      
 
 16 ABBATE          Lavinia                 2015 SPORTFLY SSD - SORA                  1'43.42          
     50m  0'49.69 ()           100m  1'43.42 (53.73 )      
 
 17 MANCIOPPI       Mia                     2015 TROPOS SSD                           1'46.14          
     50m  0'53.01 ()           100m  1'46.14 (53.13 )      
 
 18 PRETELLI        Carlotta                2015 TROPOS SSD                           1'58.92          
     50m  0'55.94 ()           100m  1'58.92 (01.02 .98)   
 
 
 SQ CAPPANNELLI     Sofia                   2015 SIENA NUOTO ASD                                Squal. 
                                                                                   Per Arrivo Irr.Fraz . DO  
     50m  0'48.45 ()           100m  1'45.71 (57.26 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Misti Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 2   (Ser ie)                          Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 LENCIONI        Elia                    2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'17.85   10,0  * 
     50m  0'35.51 ()           100m  1'17.85 (42.34 )      
 
  2 PATRIARCA       Gabriel                 2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'18.55    7,0  * 
     50m  0'36.11 ()           100m  1'18.55 (42.44 )      
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  3 DI STEFANO      Gabriele                2014 SPORTFLY SSD - SORA                  1'19.98    6,0  * 
     50m  0'36.41 ()           100m  1'19.98 (43.57 )      
 
  4 NICCOLAI        Lorenzo                 2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'20.85    5,0  * 
     50m  0'39.51 ()           100m  1'20.85 (41.34 )      
 
  5 FALASCHI        Michele                 2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'23.80    4,0    
     50m  0'39.27 ()           100m  1'23.80 (44.53 )      
 
  6 BRANDI          Lorenzo                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'23.97    3,0    
     50m  0'38.00 ()           100m  1'23.97 (45.97 )      
 
  7 LOTTI           Dario                   2013 AQUATICA SSD                         1'25.44    2,0    
     50m  0'39.40 ()           100m  1'25.44 (46.04 )      
 
  8 PEMAJ           Niccolo'                2014 AQUA SPORT SSD                       1'25.72    1,0    
     50m  0'38.46 ()           100m  1'25.72 (47.26 )      
 
  9 PIPPI           Leonardo                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'25.73          
     50m  0'38.10 ()           100m  1'25.73 (47.63 )      
 
 10 GUSMANO         Emanuele                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'27.03          
     50m  0'39.58 ()           100m  1'27.03 (47.45 )      
 
 11 PAGLI           Filippo                 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'27.16          
     50m  0'40.07 ()           100m  1'27.16 (47.09 )      
 
 12 BASILIOTTI      Matteo                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'28.02          
     50m  0'43.03 ()           100m  1'28.02 (44.99 )      
 
 13 PAGLIALUNGA     Leonardo                2013 SIENA NUOTO ASD                      1'31.07          
     50m  0'41.11 ()           100m  1'31.07 (49.96 )      
 
 14 DELL'ACQUA      Theo                    2014 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'31.73          
     50m  0'43.09 ()           100m  1'31.73 (48.64 )      
 
 15 SEGATO          Elio Maria              2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'33.37          
     50m  0'43.14 ()           100m  1'33.37 (50.23 )      
 
 16 MANETTI         Alessio                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'33.78          
     50m  0'44.70 ()           100m  1'33.78 (49.08 )      
 
 17 RUZZA           Francesco               2014 SPORTFLY SSD - SORA                  1'35.42          
     50m  0'45.51 ()           100m  1'35.42 (49.91 )      
 
 18 BARDELLI        Marco                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'37.71          
     50m  0'44.49 ()           100m  1'37.71 (53.22 )      
 
 19 LEONESSI        Mattia                  2014 AQUATICA SSD                         1'38.73          
     50m  0'47.15 ()           100m  1'38.73 (51.58 )      
 
 20 LEONE           Diego                   2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'39.29          
     50m  0'46.46 ()           100m  1'39.29 (52.83 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Stile Libero Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 3    (Serie)                   Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BARSELLA        Elisa                   2014 DDS CAMAIORE APD                       31.49   10,0  * 
  2 ZANARDO         Elide Maria             2014 AQUATEMPRA SSD                         31.76    7,0  * 
  3 BANI            Eleonora                2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              32.04    6,0  * 
  4 MATEROZZI       Melissa                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                32.15    5,0  * 
  5 GIACOBBE        Mia Gabriella           2014 NUOTO SCANDICCI 1982                   32.86    4,0    
  6 HYSNELI         Sara                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                33.02    3,0    
  7 MARMORINI       Noemi                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                33.09    2,0    
  8 DI PASQUALE     Viola                   2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              33.36    1,0    
  9 SAPUTO          Noemi                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                33.54          
 10 CIAMPI          Mia                     2014 AQUATEMPRA SSD                         33.98          
 11 ROSSINO         Emma                    2015 SIENA NUOTO ASD                        34.06          
 12 ALDERIGI        Maya                    2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              34.10          
 13 MENCARINI       Anna                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                34.18          
 14 MALFATTI        Rachele                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                34.86          
 15 MIGLIORUCCI     Elga                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                34.96          
 16 MORINI          Adele                   2014 SPORTFLY SSD - SORA                    35.23          
 17 LOPEZ RANCAN    Alma                    2014 AQUATEMPRA SSD                         36.37          
 18 PARISI          Giulia                  2015 AQUATEMPRA SSD                         36.56          
 19 BRIGHI          Alice                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                   38.27          
 20 STRAPPA         Melissa                 2015 AQUATICA SSD                           38.28          
 21 ARENA           Anna                    2015 AQUATEMPRA SSD                         38.68          
 22 D'ANDREA        Emma                    2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              39.18          
 23 ABBATE          Lavinia                 2015 SPORTFLY SSD - SORA                    40.45          
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 24 ALIA            Natali                  2015 AQUA SPORT SSD                         40.83          
 25 ATTUCCI         Adele                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                   40.87          
 26 TORTORETI       Vittoria                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                42.40          
 27 CACCIAMANO      Gaia                    2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                42.46          
 28 LA COLLA        Giada                   2014 AQUATEMPRA SSD                         42.62          
 29 TRALLORI        Allegra                 2015 AQUATEMPRA SSD                         44.69          
 30 PACI            Matilde                 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                45.01          
 31 UNIRI           Asia                    2015 AQUATICA SSD                           45.57          
 32 DARJAZI         Viola                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                   46.04          
 33 AMBROGI         Chiara                  2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                46.72          
 34 PIALLI          Ludovica                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                47.55          
 35 LO FARO         Mia                     2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                48.06          
 36 VIVIANI         Costanza                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                49.90          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Stile Libero Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 4   (Serie)                    Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 MAZZOLA         Massimiliano            2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              30.17   10,0  * 
  2 FROSINI         Luca                    2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                30.52    7,0  * 
  3 BECONCINI       Gabriele                2013 NUOTO SCANDICCI 1982                   30.87    6,0  * 
  4 NERI            Christian               2014 DDS CAMAIORE APD                       33.41    5,0  * 
  5 CAPONI          Edoardo                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                33.44    4,0    
  6 BROCCHINI       Davide                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                33.80    3,0    
  7 FIORENTINI      Gianmaria               2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                34.14    2,0    
  8 PAGLIALUNGA     Francesco               2013 SIENA NUOTO ASD                        34.23    1,0    
  9 ROMANINI        Brando                  2014 DDS CAMAIORE APD                       34.39          
 10 BONELLI         Nicola                  2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              34.95          
 11 VILLANI         Jago                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                34.97          
 12 MANDI           Nikolas                 2014 AQUA SPORT SSD                         35.97          
 12 TOFANI          Vittorio                2014 AQUATEMPRA SSD                         35.97          
 14 FIASCHI         Lapo                    2014 AQUATEMPRA SSD                         36.02          
 15 GRACCI          Tommaso                 2014 AQUATEMPRA SSD                         36.48          
 16 LIPPI           Gregorio                2014 DDS CAMAIORE APD                       36.49          
 17 VELTRONI        Tommaso                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                37.00          
 18 SEGATO          Elio Maria              2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                37.30          
 19 CANESCHI        Andrea                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                37.46          
 20 CHITI           Kevin                   2013 AQUATEMPRA SSD                         37.52          
 21 RUZZA           Francesco               2014 SPORTFLY SSD - SORA                    37.56          
 22 GENOVESE        Niccolo'                2014 AQUA SPORT SSD                         38.16          
 23 MATUCCI         Alberto                 2014 AQUA SPORT SSD                         38.85          
 24 BARDELLI        Marco                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                39.22          
 25 SALVESTRINI     Davide                  2014 AQUATICA SSD                           41.62          
 26 FATTORINI       Rocco                   2014 SIENA NUOTO ASD                        43.63          
 27 CAMPENNI        Brando                  2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              43.67          
 28 GIOVANI         Alessio                 2014 SIENA NUOTO ASD                        44.01          
 29 LELMI           Lorenzo                 2013 AQUATICA SSD                           48.81          
 
 SQ BERGAMINI       Thomas                  2014 DDS CAMAIORE APD                               Squal. 
                                                                                   Per Falsa Partenza  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Farfalla Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 5   (Serie)                      Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 DI PUORTO       Sofia                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'19.98   10,0  * 
     50m  0'36.32 ()           100m  1'19.98 (43.66 )      
 
  2 POGGIANTI       Tessa                   2014 AQUATEMPRA SSD                       1'20.74    7,0  * 
     50m  0'37.32 ()           100m  1'20.74 (43.42 )      
 
  3 GUIDA           Annunziata              2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'25.79    6,0  * 
     50m  0'38.12 ()           100m  1'25.79 (47.67 )      
 
  4 MARZOCCA        Sofia                   2015 SIENA NUOTO ASD                      1'32.53    5,0  * 
     50m  0'41.82 ()           100m  1'32.53 (50.71 )      
 
  5 CECCHERINI      Elena                   2015 TROPOS SSD                           1'33.01    4,0    
     50m  0'40.44 ()           100m  1'33.01 (52.57 )      
 
  6 VARVAGLIONE     Aurora                  2014 SIENA NUOTO ASD                      1'36.32    3,0    
     50m  0'42.32 ()           100m  1'36.32 (53.00 )      
 
  7 VALENTE         Greta                   2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'49.26    2,0    
     50m  0'46.32 ()           100m  1'49.26 (01.02 .94)   
 
  8 BELLOFATTO      Greta                   2015 AQUATEMPRA SSD                       2'48.60    1,0    
     50m  0'47.17 ()           100m  2'48.60 (02.01 .43)   
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Farfalla Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 6   ( Serie)                       Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BENEDETTI       Francesco               2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'13.46   10,0  * 
     50m  0'34.74 ()           100m  1'13.46 (38.72 )      
 
  2 BALDINI         Mattia                  2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'16.32    7,0  * 
     50m  0'34.94 ()           100m  1'16.32 (41.38 )      
 
  3 CAPONI          Edoardo                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'18.31    6,0  * 
     50m  0'36.44 ()           100m  1'18.31 (41.87 )      
 
  4 REALE           Matteo                  2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'19.73    5,0  * 
     50m  0'36.68 ()           100m  1'19.73 (43.05 )      
 
  5 DI VITO         Simone                  2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'20.82    4,0    
     50m  0'37.14 ()           100m  1'20.82 (43.68 )      
 
  6 DE LISE         Pietro                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'23.17    3,0    
     50m  0'36.35 ()           100m  1'23.17 (46.82 )      
 
  7 SANTINI         Filippo                 2013 AQUATEMPRA SSD                       1'27.58    2,0    
     50m  0'41.16 ()           100m  1'27.58 (46.42 )      
 
  8 DEL PERCIO      Luciano                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'28.79    1,0    
     50m  0'41.73 ()           100m  1'28.79 (47.06 )      
 
  9 PIPPI           Leonardo                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'37.16          
     50m  0'42.01 ()           100m  1'37.16 (55.15 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 7   (Se rie)                         Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 ZANARDO         Elide Maria             2014 AQUATEMPRA SSD                       1'19.05   10,0  * 
     50m  0'38.93 ()           100m  1'19.05 (40.12 )      
 
  2 SAPUTO          Noemi                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'21.77    7,0  * 
     50m  0'40.03 ()           100m  1'21.77 (41.74 )      
 
  3 GIACOBBE        Mia Gabriella           2014 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'23.09    6,0  * 
     50m  0'39.99 ()           100m  1'23.09 (43.10 )      
 
  4 AMMOGLI         Viola                   2014 DDS CAMAIORE APD                     1'23.50    5,0  * 
     50m  0'39.98 ()           100m  1'23.50 (43.52 )      
 
  5 ROSTICCI        Rebecca                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'26.50    4,0    
     50m  0'42.60 ()           100m  1'26.50 (43.90 )      
 
  6 DI SARRA        Maia                    2015 SPORTFLY SSD - SORA                  1'27.11    3,0    
     50m  0'42.98 ()           100m  1'27.11 (44.13 )      
 
  7 POSSENTI        Asia                    2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'27.13    2,0    
     50m  0'42.24 ()           100m  1'27.13 (44.89 )      
 
  8 FRANCESCONI     Alessia                 2014 DDS CAMAIORE APD                     1'29.21    1,0    
     50m  0'43.12 ()           100m  1'29.21 (46.09 )      
 
  9 ANGIOLI         Gemma                   2015 AQUA SPORT SSD                       1'31.83          
     50m  0'44.50 ()           100m  1'31.83 (47.33 )      
 
 10 DI PASQUALE     Viola                   2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'33.29          
     50m  0'12.29 ()           100m  1'33.29 (01.21 .00)   
 
 11 BOGHIU          Elisa Ilaria            2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA  (ROU)     1'34.42          
     50m  0'45.38 ()           100m  1'34.42 (49.04 )      
 
 12 DEGL'INNOCENTI  Luna                    2014 AQUATEMPRA SSD                       1'36.10          
     50m  0'48.13 ()           100m  1'36.10 (47.97 )      
 
 13 STRAPPA         Melissa                 2015 AQUATICA SSD                         1'37.03          
     50m  0'45.89 ()           100m  1'37.03 (51.14 )      
 
 14 GIANNINI        Giada                   2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'38.39          
     50m  0'47.50 ()           100m  1'38.39 (50.89 )      
 
 15 ATTUCCI         Adele                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'38.44          
     50m  0'47.96 ()           100m  1'38.44 (50.48 )      
 
 16 D'ANDREA        Emma                    2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'38.50          
     50m  0'49.23 ()           100m  1'38.50 (49.27 )      
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 17 BERTELLI        Morgana                 2014 AQUATICA SSD                         1'40.42          
     50m  0'48.67 ()           100m  1'40.42 (51.75 )      
 
 18 NOTARI          Giulia                  2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'43.79          
     50m  0'49.85 ()           100m  1'43.79 (53.94 )      
 
 19 GIANNINI        Elena                   2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'49.57          
     50m  0'53.78 ()           100m  1'49.57 (55.79 )      
 
 20 LABIANCA        Martina                 2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'50.35          
     50m  0'53.75 ()           100m  1'50.35 (56.60 )      
 
 21 PACI            Matilde                 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'51.46          
     50m  0'54.98 ()           100m  1'51.46 (56.48 )      
 
 22 SALARIS         Azzurra                 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'52.82          
     50m  0'53.84 ()           100m  1'52.82 (58.98 )      
 
 23 PIALLI          Ludovica                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'59.93          
     50m  0'57.28 ()           100m  1'59.93 (01.02 .65)   
 
 
    ALFEI           Martina                 2007 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO             1'44.01    F.gara 
     50m  0'49.85 ()           100m  1'44.01 (54.16 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 8   (Ser ie)                          Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 FROSINI         Luca                    2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'15.93   10,0  * 
     50m  0'37.08 ()           100m  1'15.93 (38.85 )      
 
  2 MAZZOLA         Massimiliano            2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'17.67    7,0  * 
     50m  0'37.86 ()           100m  1'17.67 (39.81 )      
 
  3 REALE           Matteo                  2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'19.32    6,0  * 
     50m  0'38.98 ()           100m  1'19.32 (40.34 )      
 
  4 DI STEFANO      Gabriele                2014 SPORTFLY SSD - SORA                  1'20.19    5,0  * 
     50m  0'38.52 ()           100m  1'20.19 (41.67 )      
 
  5 MAURICH         Andrea                  2013 DDS CAMAIORE APD                     1'20.62    4,0    
     50m  0'39.59 ()           100m  1'20.62 (41.03 )      
 
  6 FIORENTINI      Gianmaria               2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'25.45    3,0    
     50m  0'41.66 ()           100m  1'25.45 (43.79 )      
 
  7 ANSANO          Bruno Anastasio         2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'25.99    2,0    
     50m  0'41.32 ()           100m  1'25.99 (44.67 )      
 
  8 PAGLI           Filippo                 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'26.35    1,0    
     50m  0'42.30 ()           100m  1'26.35 (44.05 )      
 
  9 LOTTI           Dario                   2013 AQUATICA SSD                         1'27.65          
     50m  0'42.65 ()           100m  1'27.65 (45.00 )      
 
 10 SMEU            David Alexandru         2014 AQUA SPORT SSD             (ROU)     1'28.36          
     50m  0'41.91 ()           100m  1'28.36 (46.45 )      
 
 11 PELACCIA        Leonardo                2013 SIENA NUOTO ASD                      1'31.21          
     50m  0'45.10 ()           100m  1'31.21 (46.11 )      
 
 12 BARBI           Gabriele                2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'31.43          
     50m  0'44.68 ()           100m  1'31.43 (46.75 )      
 
 13 GIAMBINI        Enea                    2014 AQUATICA SSD                         1'37.57          
     50m  0'45.94 ()           100m  1'37.57 (51.63 )      
 
 14 GIACHI          Gregorio                2014 AQUATICA SSD                         1'51.53          
     50m  0'54.02 ()           100m  1'51.53 (57.51 )      
 
 
 SQ TOFANI          Vittorio                2014 AQUATEMPRA SSD                                 Squal. 
                                                                                   Per Virata Irregola re  
     50m  0'44.56 ()           100m  1'31.66 (47.10 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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  50 Rana Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 9   (Seri e)                           Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 GIOVACCHINI     Lara                    2014 SIENA NUOTO ASD                        38.43   10,0  * 
  2 BATTISTINI      Viola                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                40.49    7,0  * 
  3 TERIGI          Vittoria                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                40.72    6,0  * 
  4 PARISI          Giulia                  2015 AQUATEMPRA SSD                         44.23    5,0  * 
  5 HYSNELI         Sara                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                44.25    4,0    
  6 MARMORINI       Viola                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                44.66    3,0    
  7 MACI            Kristal                 2014 AQUA SPORT SSD                         46.17    2,0    
  8 BRUNETTI        Emma                    2015 SIENA NUOTO ASD                        46.34    1,0    
  9 BERRETTI        Asia                    2015 NUOTO SCANDICCI 1982                   46.76          
 10 LOPEZ RANCAN    Alma                    2014 AQUATEMPRA SSD                         46.91          
 11 MANTELLI        Dafne                   2015 AQUATEMPRA SSD                         48.03          
 12 ALIA            Natali                  2015 AQUA SPORT SSD                         49.88          
 13 SEMA            Perla                   2015 AQUA SPORT SSD             (ALB)       51.13          
 14 PASQUINI        Margherita              2015 SIENA NUOTO ASD                        51.30          
 15 GIANNINI        Elena                   2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              51.69          
 16 ANGIOLI         Gemma                   2015 AQUA SPORT SSD                         52.49          
 17 ABBATE          Lavinia                 2015 SPORTFLY SSD - SORA                    52.73          
 18 LABIANCA        Martina                 2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              54.14          
 19 LA COLLA        Giada                   2014 AQUATEMPRA SSD                         55.45          
 20 TRALLORI        Allegra                 2015 AQUATEMPRA SSD                         57.28          
 21 UNIRI           Asia                    2015 AQUATICA SSD                           57.85          
 22 AMBROGI         Chiara                  2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                59.78          
 23 DARJAZI         Viola                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'00.28          
 24 VIVIANI         Costanza                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'00.49          
 
 SQ PRETELLI        Carlotta                2015 TROPOS SSD                                     Squal. 
                                                                                   Per Arrivo Irregola re  
 SQ LO FARO         Mia                     2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                        Squal. 
                                                                                   Per Arrivo Irregola re  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 10   (Seri e)                           Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 NICCOLAI        Lorenzo                 2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              39.91   10,0  * 
  2 LAZZERINI       Ario                    2013 DDS CAMAIORE APD                       40.05    7,0  * 
  3 BECONCINI       Gabriele                2013 NUOTO SCANDICCI 1982                   40.45    6,0  * 
  4 RAVAI           Pietro                  2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                40.78    5,0  * 
  5 BACO            Liam                    2013 AQUATICA SSD                           41.34    4,0    
  6 ABBATE          Mauro                   2014 SPORTFLY SSD - SORA                    42.01    3,0    
  7 BOLOGNINI       Gabriele                2014 AQUA SPORT SSD                         42.96    2,0    
  8 TRIOLO          Samuele                 2014 SIENA NUOTO ASD                        44.02    1,0    
  9 SANTINI         Filippo                 2013 AQUATEMPRA SSD                         44.71          
 10 ANTONELLI       Alessio                 2014 DDS CAMAIORE APD                       45.66          
 11 CANESCHI        Andrea                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                47.11          
 12 SALVESTRINI     Davide                  2014 AQUATICA SSD                           48.57          
 13 BERGAMINI       Thomas                  2014 DDS CAMAIORE APD                       49.21          
 14 RUZZA           Francesco               2014 SPORTFLY SSD - SORA                    50.41          
 15 CHITI           Kevin                   2013 AQUATEMPRA SSD                         51.83          
 16 FATTORINI       Rocco                   2014 SIENA NUOTO ASD                        52.13          
 17 LEONESSI        Mattia                  2014 AQUATICA SSD                           53.10          
 18 LELMI           Lorenzo                 2013 AQUATICA SSD                           54.08          
 
 SQ FIASCHI         Lapo                    2014 AQUATEMPRA SSD                                 Squal. 
                                                                                   Per Arrivo Irregola re  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  200 Stile Libero Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 11   (Serie)                 Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 DI PUORTO       Sofia                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'30.99   10,0  * 
     50m  0'36.04 ()           100m  1'14.82 (38.78 )     150m  1'54.11 (39.29)     200m  2'30.99 (36.8 8)      
 
  2 MENCUCCI        Matilda                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'35.77    7,0  * 
     50m  0'36.91 ()           100m  1'16.29 (39.38 )     150m  1'56.34 (40.05)     200m  2'35.77 (39.4 3)      
 
  3 MENCARINI       Anna                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'38.85    6,0  * 
     50m  0'37.07 ()           100m  1'17.63 (40.56 )     150m  1'59.14 (41.51)     200m  2'38.85 (39.7 1)      
 
  4 ALDERIGI        Maya                    2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            2'41.20    5,0  * 
     50m  0'37.72 ()           100m  1'18.45 (40.73 )     150m  2'00.63 (42.18)     200m  2'41.20 (40.5 7)      
 
  5 NENCINI         Kinzica                 2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            2'55.26    4,0    
     50m  0'38.10 ()           100m  1'22.84 (44.74 )     150m  2'10.25 (47.41)     200m  2'55.26 (45.0 1)      
 
  6 MANCIOPPI       Mia                     2015 TROPOS SSD                           3'22.97    3,0    
     50m  0'44.81 ()           100m  1'37.03 (52.22 )     150m  2'30.37 (53.34)     200m  3'22.97 (52.6 0)      
 
  7 TORTORETI       Vittoria                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'29.02    2,0    
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     50m  0'46.80 ()           100m  1'40.78 (53.98 )     150m  2'35.31 (54.53)     200m  3'29.02 (53.7 1)      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  200 Stile Libero Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 1 2   (Serie)                  Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 CECCHETTI BIAGIOLI Diego                2013 VI RTUS BUONCONVENTO SSD              2'16.17   10,0  * 
     50m  0'31.87 ()           100m  1'06.92 (35.05 )     150m  1'42.20 (35.28)     200m  2'16.17 (33.9 7)      
 
  2 MAZZOLA         Massimiliano            2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            2'32.77    7,0  * 
     50m  0'34.79 ()           100m  1'13.31 (38.52 )     150m  1'53.62 (40.31)     200m  2'32.77 (39.1 5)      
 
  3 DI VITO         Simone                  2013 SPORTFLY SSD - SORA                  2'39.08    6,0  * 
     50m  0'35.95 ()           100m  1'16.32 (40.37 )     150m  1'58.65 (42.33)     200m  2'39.08 (40.4 3)      
 
  4 PANDOLFI        Emanuele                2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'42.44    5,0  * 
     50m  0'34.64 ()           100m  1'14.88 (40.24 )     150m  1'58.90 (44.02)     200m  2'42.44 (43.5 4)      
 
  5 FIORENTINI      Gianmaria               2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'43.47    4,0    
     50m  0'38.74 ()           100m  1'21.09 (42.35 )     150m  2'03.57 (42.48)     200m  2'43.47 (39.9 0)      
 
  6 BROCCHINI       Davide                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'44.86    3,0    
     50m  0'39.77 ()           100m  1'23.62 (43.85 )     150m  2'06.76 (43.14)     200m  2'44.86 (38.1 0)      
 
  7 LEONE           Diego                   2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'09.42    2,0    
     50m  0'42.26 ()           100m  1'30.87 (48.61 )     150m  2'21.46 (50.59)     200m  3'09.42 (47.9 6)      
 
  8 GIAMBINI        Enea                    2014 AQUATICA SSD                         3'15.68    1,0    
     50m  0'44.06 ()           100m  1'34.62 (50.56 )     150m  2'26.46 (51.84)     200m  3'15.68 (49.2 2)      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 13   (Serie)                      Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 GIOVANNETTI     Rui Huan                2014 DDS CAMAIORE APD                       35.32   10,0  * 
  2 GUIDA           Annunziata              2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                37.37    7,0  * 
  3 MARMORINI       Noemi                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                37.91    6,0  * 
  4 CIAMPI          Mia                     2014 AQUATEMPRA SSD                         38.86    5,0  * 
  5 POSSENTI        Asia                    2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              39.47    4,0    
  6 GALLI           Zoe                     2015 AQUA SPORT SSD                         39.70    3,0    
  7 MANCINI         Maria Matilde           2015 SIENA NUOTO ASD                        40.05    2,0    
  8 ARENA           Anna                    2015 AQUATEMPRA SSD                         40.10    1,0    
  9 NENCINI         Kinzica                 2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              40.87          
 10 LOPEZ RANCAN    Alma                    2014 AQUATEMPRA SSD                         41.56          
 11 MUCCI           Alice                   2015 AQUA SPORT SSD                         44.16          
 12 VALENTE         Greta                   2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              45.34          
 13 BARTOLONI       Azzurra                 2015 AQUATICA SSD                           46.44          
 14 BELLOFATTO      Greta                   2015 AQUATEMPRA SSD                         46.55          
 15 CACCIAMANO      Gaia                    2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                50.30          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 14   ( Serie)                       Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BALDINI         Mattia                  2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                33.98   10,0  * 
  2 DE LISE         Pietro                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                34.79    7,0  * 
  3 PEMAJ           Niccolo'                2014 AQUA SPORT SSD                         36.74    6,0  * 
  4 RAVAI           Pietro                  2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                36.99    5,0  * 
  5 FALASCHI        Michele                 2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              37.00    4,0    
  6 VILLANI         Jago                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                37.67    3,0    
  7 BACO            Liam                    2013 AQUATICA SSD                           38.31    2,0    
  8 RUM             Jacopo                  2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              39.64    1,0    
  9 PAGLIALUNGA     Leonardo                2013 SIENA NUOTO ASD                        39.98          
 10 GUSMANO         Emanuele                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                40.95          
 11 DELL'ACQUA      Theo                    2014 NUOTO SCANDICCI 1982                   41.32          
 12 LIPPI           Gregorio                2014 DDS CAMAIORE APD                       41.61          
 13 BARBI           Gabriele                2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              41.67          
 14 SMEU            David Alexandru         2014 AQUA SPORT SSD             (ROU)       42.57          
 15 GRACCI          Tommaso                 2014 AQUATEMPRA SSD                         43.06          
 
 SQ LEONESSI        Mattia                  2014 AQUATICA SSD                                   Squal. 
                                                                                   Per Nuotata Irregol are  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  200 Misti Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 15   (S erie)                        Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 POGGIANTI       Tessa                   2014 AQUATEMPRA SSD                       2'52.22   10,0  * 
     50m  0'37.69 ()           100m  1'22.09 (44.40 )     150m  2'12.27 (50.18)     200m  2'52.22 (39.9 5)      
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  2 MATEROZZI       Melissa                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'53.75    7,0  * 
     50m  0'39.60 ()           100m  1'27.22 (47.62 )     150m  2'15.13 (47.91)     200m  2'53.75 (38.6 2)      
 
  3 DI PUORTO       Sofia                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'57.58    6,0  * 
     50m  0'38.75 ()           100m  1'26.50 (47.75 )     150m  2'17.89 (51.39)     200m  2'57.58 (39.6 9)      
 
  4 BANI            Eleonora                2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            2'58.82    5,0  * 
     50m  0'38.21 ()           100m  1'24.01 (45.80 )     150m  2'16.79 (52.78)     200m  2'58.82 (42.0 3)      
 
  5 MARMORINI       Viola                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'06.24    4,0    
     50m  0'41.78 ()           100m  1'28.98 (47.20 )     150m  2'24.22 (55.24)     200m  3'06.24 (42.0 2)      
 
  6 CORRADO         Lara                    2014 NUOTO SCANDICCI 1982                 3'07.67    3,0    
     50m  0'40.73 ()           100m  1'28.79 (48.06 )     150m  2'25.26 (56.47)     200m  3'07.67 (42.4 1)      
 
  7 CECCHERINI      Elena                   2015 TROPOS SSD                           3'22.91    2,0    
     50m  0'44.17 ()           100m  1'36.13 (51.96 )     150m  2'37.56 (01.01.43)  200m  3'22.91 (45.3 5)      
 
  8 STRAPPA         Melissa                 2015 AQUATICA SSD                         3'40.78    1,0    
     50m  0'50.82 ()           100m  1'48.16 (57.34 )     150m  2'50.28 (01.02.12)  200m  3'40.78 (50.5 0)      
 
 
 SQ GIOVANNETTI     Rui Huan                2014 DDS CAMAIORE APD                               Squal. 
                                                                                   Per Virata Irr. Fra z. RA  
     50m  0'38.45 ()           100m  1'26.64 (48.19 )     150m  2'23.54 (56.90)     200m  3'04.74 (41.2 0)      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  200 Misti Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 16   (Se rie)                         Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 CECCHETTI BIAGIOLI Diego                2013 VI RTUS BUONCONVENTO SSD              2'40.70   10,0  * 
     50m  0'36.10 ()           100m  1'17.17 (41.07 )     150m  2'05.46 (48.29)     200m  2'40.70 (35.2 4)      
 
  2 LENCIONI        Elia                    2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            2'47.32    7,0  * 
     50m  0'35.49 ()           100m  1'18.41 (42.92 )     150m  2'07.58 (49.17)     200m  2'47.32 (39.7 4)      
 
  3 BALDINI         Mattia                  2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'51.45    6,0  * 
     50m  0'36.38 ()           100m  1'22.07 (45.69 )     150m  2'14.44 (52.37)     200m  2'51.45 (37.0 1)      
 
  4 REALE           Matteo                  2013 SPORTFLY SSD - SORA                  2'51.80    5,0  * 
     50m  0'37.91 ()           100m  1'21.77 (43.86 )     150m  2'11.40 (49.63)     200m  2'51.80 (40.4 0)      
 
  5 FONTANELLI      Niccolo'                2013 AQUATICA SSD                         3'01.10    4,0    
     50m  0'38.04 ()           100m  1'23.87 (45.83 )     150m  2'16.47 (52.60)     200m  3'01.10 (44.6 3)      
 
  6 RAVAI           Pietro                  2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'04.73    3,0    
     50m  0'41.89 ()           100m  1'28.63 (46.74 )     150m  2'21.66 (53.03)     200m  3'04.73 (43.0 7)      
 
  7 PANDOLFI        Emanuele                2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'05.45    2,0    
     50m  0'42.79 ()           100m  1'31.05 (48.26 )     150m  2'25.02 (53.97)     200m  3'05.45 (40.4 3)      
 
  8 ABBATE          Mauro                   2014 SPORTFLY SSD - SORA                  3'06.22    1,0    
     50m  0'40.84 ()           100m  1'32.11 (51.27 )     150m  2'26.91 (54.80)     200m  3'06.22 (39.3 1)      
 
  9 ANSANO          Bruno Anastasio         2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'11.91          
     50m  0'44.83 ()           100m  1'31.99 (47.16 )     150m  2'28.60 (56.61)     200m  3'11.91 (43.3 1)      
 
 10 VELTRONI        Tommaso                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              3'17.45          
     50m  0'53.07 ()           100m  1'42.25 (49.18 )     150m  2'35.88 (53.63)     200m  3'17.45 (41.5 7)      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Rana Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 17   (Se rie)                         Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 GIOVACCHINI     Lara                    2014 SIENA NUOTO ASD                      1'25.69   10,0  * 
     50m  0'40.22 ()           100m  1'25.69 (45.47 )      
 
  2 BATTISTINI      Viola                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'29.71    7,0  * 
     50m  0'42.38 ()           100m  1'29.71 (47.33 )      
 
  3 TERIGI          Vittoria                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'30.06    6,0  * 
     50m  0'42.92 ()           100m  1'30.06 (47.14 )      
 
  4 MENCARINI       Anna                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'35.82    5,0  * 
     50m  0'45.75 ()           100m  1'35.82 (50.07 )      
 
  5 PARISI          Giulia                  2015 AQUATEMPRA SSD                       1'38.22    4,0    
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     50m  0'46.38 ()           100m  1'38.22 (51.84 )      
 
  6 ROSSINO         Emma                    2015 SIENA NUOTO ASD                      1'38.44    3,0    
     50m  0'46.43 ()           100m  1'38.44 (52.01 )      
 
  7 BRUNETTI        Emma                    2015 SIENA NUOTO ASD                      1'41.07    2,0    
     50m  0'47.17 ()           100m  1'41.07 (53.90 )      
 
  8 CIABATTI        Aurora                  2015 SIENA NUOTO ASD                      1'41.62    1,0    
     50m  0'47.60 ()           100m  1'41.62 (54.02 )      
 
  9 MACI            Kristal                 2014 AQUA SPORT SSD                       1'41.81          
     50m  0'48.71 ()           100m  1'41.81 (53.10 )      
 
 10 BERTELLI        Morgana                 2014 AQUATICA SSD                         1'50.63          
     50m  0'51.64 ()           100m  1'50.63 (58.99 )      
 
 11 BELLOFATTO      Greta                   2015 AQUATEMPRA SSD                       1'50.88          
     50m  0'51.78 ()           100m  1'50.88 (59.10 )      
 
 12 MALANCONA       Alice                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'51.90          
     50m  0'52.87 ()           100m  1'51.90 (59.03 )      
 
 13 TORTORETI       Vittoria                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'53.06          
     50m  0'53.33 ()           100m  1'53.06 (59.73 )      
 
 14 MODUGNO         Mia                     2015 SIENA NUOTO ASD                      1'57.65          
     50m  0'54.83 ()           100m  1'57.65 (01.02 .82)   
 
 15 SALARIS         Azzurra                 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'59.66          
     50m  0'56.40 ()           100m  1'59.66 (01.03 .26)   
 
 16 UNIRI           Asia                    2015 AQUATICA SSD                         2'07.97          
     50m  1'01.57 ()           100m  2'07.97 (01.06 .40)   
 
 17 DARJAZI         Viola                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                 2'12.06          
     50m  1'01.60 ()           100m  2'12.06 (01.10 .46)   
 
 18 VIVIANI         Costanza                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'15.89          
     50m  1'02.76 ()           100m  2'15.89 (01.13 .13)   
 
 
    ALFEI           Martina                 2007 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO             1'54.55    F.gara 
     50m  0'53.63 ()           100m  1'54.55 (01.00 .92)   
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Rana Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 18   (Ser ie)                          Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 NICCOLAI        Lorenzo                 2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'26.64   10,0  * 
     50m  0'41.97 ()           100m  1'26.64 (44.67 )      
 
  2 LAZZERINI       Ario                    2013 DDS CAMAIORE APD                     1'28.05    7,0  * 
     50m  0'42.83 ()           100m  1'28.05 (45.22 )      
 
  3 BECONCINI       Gabriele                2013 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'28.07    6,0  * 
     50m  0'42.15 ()           100m  1'28.07 (45.92 )      
 
  4 PATRIARCA       Gabriel                 2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'28.41    5,0  * 
     50m  0'41.71 ()           100m  1'28.41 (46.70 )      
 
  5 BACO            Liam                    2013 AQUATICA SSD                         1'30.79    4,0    
     50m  0'43.37 ()           100m  1'30.79 (47.42 )      
 
  6 BASILIOTTI      Matteo                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'31.10    3,0    
     50m  0'44.05 ()           100m  1'31.10 (47.05 )      
 
  7 PANDOLFI        Emanuele                2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'36.02    2,0    
     50m  0'45.99 ()           100m  1'36.02 (50.03 )      
 
  8 ILEA            Cristian Gabriele       2013 AQUA SPORT SSD                       1'36.82    1,0    
     50m  0'45.74 ()           100m  1'36.82 (51.08 )      
 
  9 LOTTI           Dario                   2013 AQUATICA SSD                         1'36.95          
     50m  0'45.87 ()           100m  1'36.95 (51.08 )      
 
 10 ABBATE          Mauro                   2014 SPORTFLY SSD - SORA                  1'38.89          
     50m  0'48.92 ()           100m  1'38.89 (49.97 )      
 
 11 PAGLI           Filippo                 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'40.46          
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     50m  0'47.58 ()           100m  1'40.46 (52.88 )      
 
 12 ANTONELLI       Alessio                 2014 DDS CAMAIORE APD                     1'40.67          
     50m  0'47.72 ()           100m  1'40.67 (52.95 )      
 
 13 GENOVESE        Niccolo'                2014 AQUA SPORT SSD                       1'43.65          
     50m  0'49.29 ()           100m  1'43.65 (54.36 )      
 
 14 TOFANI          Vittorio                2014 AQUATEMPRA SSD                       1'54.20          
     50m  0'54.48 ()           100m  1'54.20 (59.72 )      
 
 
 SQ MANDI           Nikolas                 2014 AQUA SPORT SSD                                 Squal. 
                                                                                   Per Falsa Partenza  
     50m  0'47.32 ()           100m  1'40.68 (53.36 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Dorso Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 19   (Se rie)                         Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 ZANARDO         Elide Maria             2014 AQUATEMPRA SSD                         37.08   10,0  * 
  2 BANI            Eleonora                2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              37.68    7,0  * 
  3 GIACOBBE        Mia Gabriella           2014 NUOTO SCANDICCI 1982                   37.75    6,0  * 
  4 GUIDA           Annunziata              2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                38.50    5,0  * 
  5 AMMOGLI         Viola                   2014 DDS CAMAIORE APD                       39.24    4,0    
  6 MORINI          Adele                   2014 SPORTFLY SSD - SORA                    41.03    2,5    
  6 POSSENTI        Asia                    2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              41.03    2,5    
  8 FRANCESCONI     Alessia                 2014 DDS CAMAIORE APD                       41.25    1,0    
  9 CIAMPI          Mia                     2014 AQUATEMPRA SSD                         41.77          
 10 MALFATTI        Rachele                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                42.18          
 11 MANTELLI        Dafne                   2015 AQUATEMPRA SSD                         42.33          
 12 CORRADO         Lara                    2014 NUOTO SCANDICCI 1982                   42.45          
 13 CHINI           Rebecca                 2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              45.48          
 14 NESTI           Lucia                   2015 AQUA SPORT SSD                         46.39          
 15 NOTARI          Giulia                  2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              46.65          
 16 BRIGHI          Alice                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                   46.96          
 17 TRALLORI        Allegra                 2015 AQUATEMPRA SSD                         48.75          
 18 ATTUCCI         Adele                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                   49.78          
 19 LA COLLA        Giada                   2014 AQUATEMPRA SSD                         50.64          
 20 CACCIAMANO      Gaia                    2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                52.80          
 21 AMBROGI         Chiara                  2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                54.55          
 22 PIALLI          Ludovica                2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                55.12          
 
 SQ MARMORINI       Viola                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                        Squal. 
                                                                                   Per Virata Irregola re  
 SQ LO FARO         Mia                     2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                        Squal. 
                                                                                   Per Nuotata e Arriv o Ir  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Dorso Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 20   (Ser ie)                          Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BENEDETTI       Francesco               2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              33.82   10,0  * 
  2 CECCHETTI BIAGIOLI Diego                2013 VI RTUS BUONCONVENTO SSD                34.54    7,0  * 
  3 LENCIONI        Elia                    2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              36.20    6,0  * 
  4 PIPPI           Leonardo                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                38.27    5,0  * 
  5 BRANDI          Lorenzo                 2014 SIENA NUOTO ASD                        38.91    4,0    
  6 FONTANELLI      Niccolo'                2013 AQUATICA SSD                           40.60    3,0    
  7 ILEA            Cristian Gabriele       2013 AQUA SPORT SSD                         41.42    2,0    
  8 FIASCHI         Lapo                    2014 AQUATEMPRA SSD                         43.11    1,0    
  9 RUM             Jacopo                  2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              43.80          
 10 GIAMBINI        Enea                    2014 AQUATICA SSD                           44.71          
 11 LEONE           Diego                   2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                45.48          
 12 SALVESTRINI     Davide                  2014 AQUATICA SSD                           47.42          
 13 DESIDERI        Dario                   2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              48.22          
 14 CHITI           Kevin                   2013 AQUATEMPRA SSD                         48.39          
 15 MATUCCI         Alberto                 2014 AQUA SPORT SSD                         49.45          
 16 CAMPENNI        Brando                  2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA              50.09          
 17 LELMI           Lorenzo                 2013 AQUATICA SSD                           52.71          
 18 GIACHI          Gregorio                2014 AQUATICA SSD                           53.43          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero Esordienti A Femmine Turno 1/Gara 21   (Serie)                 Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BARSELLA        Elisa                   2014 DDS CAMAIORE APD                     1'09.60   10,0  * 
     50m  0'33.62 ()           100m  1'09.60 (35.98 )      
 
  2 MATEROZZI       Melissa                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'09.92    7,0  * 
     50m  0'34.22 ()           100m  1'09.92 (35.70 )      
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  3 BATTISTINI      Viola                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'12.56    6,0  * 
     50m  0'35.39 ()           100m  1'12.56 (37.17 )      
 
  4 SAPUTO          Noemi                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'12.72    5,0  * 
     50m  0'35.08 ()           100m  1'12.72 (37.64 )      
 
  5 MENCUCCI        Matilda                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'12.77    4,0    
     50m  0'35.51 ()           100m  1'12.77 (37.26 )      
 
  6 POGGIANTI       Tessa                   2014 AQUATEMPRA SSD                       1'12.82    3,0    
     50m  0'35.66 ()           100m  1'12.82 (37.16 )      
 
  7 HYSNELI         Sara                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'14.88    2,0    
     50m  0'35.20 ()           100m  1'14.88 (39.68 )      
 
  8 MARMORINI       Noemi                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'14.97    1,0    
     50m  0'35.95 ()           100m  1'14.97 (39.02 )      
 
  9 ALDERIGI        Maya                    2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'16.15          
     50m  0'37.20 ()           100m  1'16.15 (38.95 )      
 
 10 MIGLIORUCCI     Elga                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'16.75          
     50m  0'37.58 ()           100m  1'16.75 (39.17 )      
 
 11 ROSTICCI        Rebecca                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'17.15          
     50m  0'37.42 ()           100m  1'17.15 (39.73 )      
 
 12 TERIGI          Vittoria                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'17.95          
     50m  0'37.07 ()           100m  1'17.95 (40.88 )      
 
 13 VARVAGLIONE     Aurora                  2014 SIENA NUOTO ASD                      1'19.51          
     50m  0'38.40 ()           100m  1'19.51 (41.11 )      
 
 14 MALFATTI        Rachele                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'20.59          
     50m  0'38.84 ()           100m  1'20.59 (41.75 )      
 
 15 DEGL'INNOCENTI  Luna                    2014 AQUATEMPRA SSD                       1'20.70          
     50m  0'39.26 ()           100m  1'20.70 (41.44 )      
 
 16 BOGHIU          Elisa Ilaria            2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA  (ROU)     1'20.98          
     50m  0'38.10 ()           100m  1'20.98 (42.88 )      
 
 17 MARZOCCA        Sofia                   2015 SIENA NUOTO ASD                      1'21.06          
     50m  0'38.75 ()           100m  1'21.06 (42.31 )      
 
 18 ARENA           Anna                    2015 AQUATEMPRA SSD                       1'23.31          
     50m  0'39.42 ()           100m  1'23.31 (43.89 )      
 
 19 MORINI          Adele                   2014 SPORTFLY SSD - SORA                  1'23.45          
     50m  0'39.38 ()           100m  1'23.45 (44.07 )      
 
 20 BERRETTI        Asia                    2015 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'23.51          
     50m  0'39.82 ()           100m  1'23.51 (43.69 )      
 
 21 MANGANELLI      Aurora                  2015 SIENA NUOTO ASD                      1'24.02          
     50m  0'39.89 ()           100m  1'24.02 (44.13 )      
 
 22 VALENTE         Greta                   2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'24.53          
     50m  0'40.28 ()           100m  1'24.53 (44.25 )      
 
 23 BRIGHI          Alice                   2015 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'26.48          
     50m  0'40.95 ()           100m  1'26.48 (45.53 )      
 
 24 SEMA            Perla                   2015 AQUA SPORT SSD             (ALB)     1'26.57          
     50m  0'40.10 ()           100m  1'26.57 (46.47 )      
 
 25 BERTELLI        Morgana                 2014 AQUATICA SSD                         1'30.13          
     50m  0'43.03 ()           100m  1'30.13 (47.10 )      
 
 26 NESTI           Lucia                   2015 AQUA SPORT SSD                       1'31.56          
     50m  0'43.33 ()           100m  1'31.56 (48.23 )      
 
 27 BARTOLONI       Azzurra                 2015 AQUATICA SSD                         1'31.71          
     50m  0'44.05 ()           100m  1'31.71 (47.66 )      
 
 28 GIANNINI        Giada                   2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'32.79          
     50m  0'43.96 ()           100m  1'32.79 (48.83 )      
 
 29 MALANCONA       Alice                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'33.48          
     50m  0'44.07 ()           100m  1'33.48 (49.41 )      
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 30 MUCCI           Alice                   2015 AQUA SPORT SSD                       1'34.05          
     50m  0'43.83 ()           100m  1'34.05 (50.22 )      
 
 31 MODUGNO         Mia                     2015 SIENA NUOTO ASD                      1'35.05          
     50m  0'46.21 ()           100m  1'35.05 (48.84 )      
 
 32 CAPPANNELLI     Sofia                   2015 SIENA NUOTO ASD                      1'37.95          
     50m  0'45.12 ()           100m  1'37.95 (52.83 )      
 
 33 CHINI           Rebecca                 2015 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'39.15          
     50m  0'47.03 ()           100m  1'39.15 (52.12 )      
 
 34 PACI            Matilde                 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'39.96          
     50m  0'47.42 ()           100m  1'39.96 (52.54 )      
 
 35 SALARIS         Azzurra                 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'45.60          
     50m  0'47.83 ()           100m  1'45.60 (57.77 )      
 
 
 SQ DI SARRA        Maia                    2015 SPORTFLY SSD - SORA                            Squal. 
                                                                                   Per Falsa Partenza  
     50m  0'36.70 ()           100m  1'17.59 (40.89 )      
 
    ALFEI           Martina                 2007 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO             1'29.21    F.gara 
     50m  0'42.79 ()           100m  1'29.21 (46.42 )      
 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero Esordienti A Maschi Turno 1/Gara 2 2   (Serie)                  Crono:A/25mt - 01/11/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BENEDETTI       Francesco               2013 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'04.61   10,0  * 
     50m  0'31.31 ()           100m  1'04.61 (33.30 )      
 
  2 FROSINI         Luca                    2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'07.19    7,0  * 
     50m  0'32.44 ()           100m  1'07.19 (34.75 )      
 
  3 DI STEFANO      Gabriele                2014 SPORTFLY SSD - SORA                  1'09.07    6,0  * 
     50m  0'32.12 ()           100m  1'09.07 (36.95 )      
 
  4 PATRIARCA       Gabriel                 2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'10.24    5,0  * 
     50m  0'33.46 ()           100m  1'10.24 (36.78 )      
 
  5 DI VITO         Simone                  2013 SPORTFLY SSD - SORA                  1'12.50    4,0    
     50m  0'34.80 ()           100m  1'12.50 (37.70 )      
 
  6 CAPONI          Edoardo                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'12.82    3,0    
     50m  0'34.54 ()           100m  1'12.82 (38.28 )      
 
  7 MAURICH         Andrea                  2013 DDS CAMAIORE APD                     1'13.11    2,0    
     50m  0'35.28 ()           100m  1'13.11 (37.83 )      
 
  8 DE LISE         Pietro                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'13.19    1,0    
     50m  0'34.70 ()           100m  1'13.19 (38.49 )      
 
  9 ROMANINI        Brando                  2014 DDS CAMAIORE APD                     1'14.59          
     50m  0'35.54 ()           100m  1'14.59 (39.05 )      
 
 10 BROCCHINI       Davide                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'14.73          
     50m  0'35.37 ()           100m  1'14.73 (39.36 )      
 
 11 NERI            Christian               2014 DDS CAMAIORE APD                     1'14.82          
     50m  0'36.92 ()           100m  1'14.82 (37.90 )      
 
 12 FONTANELLI      Niccolo'                2013 AQUATICA SSD                         1'15.34          
     50m  0'36.46 ()           100m  1'15.34 (38.88 )      
 
 13 DEL PERCIO      Luciano                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'15.56          
     50m  0'37.00 ()           100m  1'15.56 (38.56 )      
 
 14 GUSMANO         Emanuele                2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'16.37          
     50m  0'35.69 ()           100m  1'16.37 (40.68 )      
 
 15 PAGLIALUNGA     Francesco               2013 SIENA NUOTO ASD                      1'17.39          
     50m  0'38.18 ()           100m  1'17.39 (39.21 )      
 
 16 SANTINI         Filippo                 2013 AQUATEMPRA SSD                       1'17.75          
     50m  0'38.21 ()           100m  1'17.75 (39.54 )      
 
 17 BOLOGNINI       Gabriele                2014 AQUA SPORT SSD                       1'18.43          
     50m  0'36.57 ()           100m  1'18.43 (41.86 )      
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 18 VILLANI         Jago                    2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'18.77          
     50m  0'38.58 ()           100m  1'18.77 (40.19 )      
 
 19 ANSANO          Bruno Anastasio         2013 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'18.95          
     50m  0'37.24 ()           100m  1'18.95 (41.71 )      
 
 20 BASILIOTTI      Matteo                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'20.51          
     50m  0'39.15 ()           100m  1'20.51 (41.36 )      
 
 21 VELTRONI        Tommaso                 2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'21.13          
     50m  0'38.98 ()           100m  1'21.13 (42.15 )      
 
 22 BONELLI         Nicola                  2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'21.46          
     50m  0'39.35 ()           100m  1'21.46 (42.11 )      
 
 23 GRACCI          Tommaso                 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'21.95          
     50m  0'40.45 ()           100m  1'21.95 (41.50 )      
 
 24 DELL'ACQUA      Theo                    2014 NUOTO SCANDICCI 1982                 1'22.18          
     50m  0'39.01 ()           100m  1'22.18 (43.17 )      
 
 25 PELACCIA        Leonardo                2013 SIENA NUOTO ASD                      1'22.71          
     50m  0'40.85 ()           100m  1'22.71 (41.86 )      
 
 26 CANESCHI        Andrea                  2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'23.35          
     50m  0'39.12 ()           100m  1'23.35 (44.23 )      
 
 27 MANETTI         Alessio                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'25.52          
     50m  0'41.50 ()           100m  1'25.52 (44.02 )      
 
 28 DESIDERI        Dario                   2014 NUOTO UISP 2003 - CASCINA            1'27.50          
     50m  0'42.45 ()           100m  1'27.50 (45.05 )      
 
 29 TRIOLO          Samuele                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'27.76          
     50m  0'40.62 ()           100m  1'27.76 (47.14 )      
 
 30 SEGATO          Elio Maria              2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'28.18          
     50m  0'41.95 ()           100m  1'28.18 (46.23 )      
 
 31 GIOVANI         Alessio                 2014 SIENA NUOTO ASD                      1'39.29          
     50m  0'46.19 ()           100m  1'39.29 (53.10 )      
 
 
 SQ BARDELLI        Marco                   2014 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                        Squal. 
                                                                                   Per Falsa Partenza  
     50m  0'40.83 ()           100m  1'24.87 (44.04 )      
 


